
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 4 15 9 6

251 14 12
18:12 15:1118:12

╳

11
23

2
12
25

3
14

4
16

5
18

9
20 Auszeit

Ende
19:00 B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
19 8 7 25 20 5

2018
12:16

0
8
20

1
9

2
11

3
12

6
14

7
17

Auszeit

9:14
14:20

S
A
T
Z

2

Start
19:03 B  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
19 8 7 25 20 5

1318 4 27
2:11 2:10 2:11

13:24
╳

6
1
9

2
12

3
13

4 5 Auszeit

2:7
3:16

Ende
19:28 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 1 5 15

259 12
13:3 13:3

1
20

2
21

13
23

16
25

18 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU18
Frauen

B  MTV Rheinwacht Dinslaken vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A
Spiel 20 04.11.2023 18:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf
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B  MTV Rheinwa… 11/14
4 Kilic, HiraNas X
5 Schöneberg, Ella X
6 Oldenburg, Livia
7 Kowoll, Klara Marie X
8 Wagner, Mia X

10 Repija, Lia
18 Taspinar, Kadergül X
19 Göksu, Aylin X
20 Riedermeir, Emma … X
25 Pook, Annika X
27 Stopka, Lilly X

B  Libero

B  Offizielle

T Soboll, Jan-Patrick

C

A  DJK Tusa 06… 11/14
1 Kock, Merle X
3 Stanojevic, Tamara X
4 Akboga, Elin X
5 Uzuncan, Eda X
6 Privou, Estelle X
9 Ucar, Tuana X

11 Yayla, Melike X
12 Domalevska, Daria X
14 Lukina, Maiia X
15 Machalicka, Valeska X
16 Nguyen, Zoe Mia X
A  Libero
16 Nguyen, Zoe Mia X
A  Offizielle
T Omelchenko, Dmytro

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Rheinwa… DJK Tusa 06… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 60 25 1 3 0
2 4 0 13 2 25 25 1 2 0

3
4 5 0 33 85 50 2 5 0
Start: 18:00 Ende: 19:28 Dauer: 1:28

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scuderi, Mariella 1
2 Greve, Maya 2

Schr. Borrenbergs, Romy
Assist. Jentjens, Hanna

Dokument erstellt: 04.11.2023 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


