

Oberliga 3 wU18

Frauen

(B) MTV Rheinwacht Dinslaken vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (A)

Spiel 20

04.11.2023 18:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



				S		art :00	A) DJK .	Tusa 0	6	R		de :00	В	MTV F	Rheinw	/a	s	
		Aufschlagfolge		Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		Ŧ	3	11	4	15	9	6		19	8	7	25	20	5		
lellu	s		ielernr.	<u> </u>		1		14	12		25				18			20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		18:12		15:11	18:12						12:16				
		1	_										_						
	Aufschlag-	1. 2.	1. 2.	5. 6.	1	X 11	2 12	3 14	4 16		9 20	Auszeit	0 8	1 9	2 11		6 14	7 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23	<u> </u>		10				2 9	Ŭ			- '		9:14 14:20	

S	St: 19:	Start 19:03 B MTV Rheinwa					R		de :28	A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	19	8	7	25	20	5		11	4	3	1	5	15		
_		18		4		27	13	9			12			25	
Z		2:11		2:10		2:11		13:3			13:3				
				13:24											
2	Х 6	1 9	2 12	3 1 3	4	5	Auszeit	1 20		13 23	16 25	18	19	Auszeit	
							2:7 3:16								

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(B)	MTV Rheinwa 11	/14	A	DJK Tusa 06 11	L/14
						4	Kilic, HiraNas	Х	1	Kock, Merle	Х
						5	Schöneberg, Ella	Х	3	Stanojevic, Tamara	Х
						6	Oldenburg, Livia		4	Akboga, Elin	Х
						7	Kowoll, Klara Marie	Х	5	Uzuncan, Eda	Х
						8	Wagner, Mia	Х	6	Privou, Estelle	Х
						10	Repija, Lia		9	©Ucar, Tuana	Х
							Taspinar, Kadergül	Х	11	Yayla, Melike	Х
						19	_ ' ' '	Х	12	Domalevska, Daria	Х
						20	© Riedermeir, Emma	Х	14	Lukina, Maiia	Х
						25	Pook, Annika	Х	15	Machalicka, Valeska	Х
t	nisse					27	Stopka, Lilly	Х	16	Nguyen, Zoe Mia	Х
	DJK T	usa	06.	(A)	R	Libero		A) Libero	
	Dauer	Р	G	W	Α				16	Nguyen, Zoe Mia	Х
	60	25	1	3	0	B) Offizielle		(A) Offizielle	
	25	25	1	2	0	Т	Soboll, Jan-Patrick		T	Omelchenko, Dmytro	Т

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

-	Domostrumen
4	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Scuderi, Mariella		1	
2	Greve, Maya		2	
			Schr	Borrenheras Domy

Assist. Jentjens, Hanna

Dokument erstellt: 04.11.2023 19:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 18:00 Ende: 19:28 Dauer: 1:28 Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

1 2

Satz Dauer P G W 60 **25** 1 3

85 50 2 5 0

(B) MTV Rheinwa...

2 1 0 20

2 4 0 13

4 5 0 33

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP